

Bröderna Karlssons Bygg AB
Gråhallsvägen 23
432 47 VARBERG

Årsredovisning
för
**BRÖDERNA KARLSSONS
BYGG AB**
556346-6043

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Karlssons Bygg AB intygar att
resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Varberg 2025-05-19

Karl-Olof Karlsson
Karl-Olof Karlsson

Styrelsen för Bröderna Karlssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började 1988 sin verksamhet i Åskloster och har sedan länge sitt säte i Varberg. Verksamheten består av nyproduktion samt reparationsarbeten inom byggbranschen och bedrivs i Varbergs Kommun med omnejd.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	998	630	1 166	1 024
Resultat efter finansiella poster	54	-13	49	4
Soliditet (%)	98	83	82	75

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	209 788	- 1 826	307 962
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		- 1 826		
Årets resultat			32 060	32 060
Belopp vid årets utgång	100 000	207 962	32 060	340 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 962
Årets vinst	<u>32 060</u>
	240 022
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 022
	240 022

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	1	997 046	630 281
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		997 046	630 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 464 247	- 178 931
Övriga externa kostnader		- 101 642	- 117 151
Personalkostnader	2	- 347 829	- 317 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 27 800	- 27 800
Summa rörelsekostnader		- 941 518	- 641 845
Rörelseresultat		55 528	- 11 564
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 555	- 1 262
Resultat efter finansiella poster		53 973	- 12 826
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar	3	- 13 544	- 11 000
Resultat före skatt		40 429	- 1 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 8 369	0
Årets resultat		32 060	- 1 826

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	131 664	159 464
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		131 664	159 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	347	347
Summa anläggningstillgångar		132 011	159 811
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	7	11 588	12 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 948	20 000
Övriga fordringar		102 189	69 770
Summa kortfristiga fordringar		297 725	102 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 380	112 800
Summa omsättningstillgångar		391 105	215 208
SUMMA TILLGÅNGAR		523 116	375 019

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 962	209 788
Årets resultat		32 060	- 1 826
Summa fritt eget kapital		240 022	207 962
Summa eget kapital		340 022	307 962
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		20 544	7 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		23 477	0
Skatteskulder		8 369	3 292
Övriga skulder		130 704	56 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Öresutjämning		0	1
Summa kortfristiga skulder		183 094	67 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 116	375 019

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 1 Rörelseintäkter

2024-12-31 2023-12-31

Under 2024 har omsättningen ökat med 367 814 kr, ca 58 % i jämförelse med verksamhetsåret 2023, pga ökat antal arbetsuppgifter.	997 046	630 281
---	---------	---------

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1,5	1,5
------------------------	-----	-----

2025072809922

Not 3 Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
Fonderna har under året ökat från 7 000 kr	7	
med 13 544 kr till 20 544 kr	13,5	-11
Utgående redovisat värde	20,5	7

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 000	348 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 000	348 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 536	-160 736
Årets avskrivningar	-27 800	-27 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 336	-188 536
Utgående redovisat värde	131 664	159 464

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 463	268 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 463	268 463
Ingående avskrivningar	- 268 463	- 268 463
Utgående avskrivningar	- 268 463	- 268 463
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	347	347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347	347
Utgående redovisat värde	347	347

Bröderna Karlssons Bygg AB
Org.nr 556346-6043

7 (7)

202507280923

Not 7 Lager	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 638	5 500
Förändring	- 1 050	7 138
Utgående anskaffningsvärden	11 588	12 638

Not 8 Långfristig skuld	2024-12-31	2023-12-31
Ingående skuld	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Varberg 2025-05-12


Karl-Olof Karlsson
Ordförande


Rune Karlsson